Expediente 2023-88-01-20443
Gestionante:  Fabián Sánchez  
Asunto: pauta publicitaria 
Se resuelve: 1.- Autorizar  Ad Referéndum del Tribunal de Cuentas la contratación de la pauta publicitaria 
con el portal de noticias Revista Cero por la suma de $ 12.000 (pesos uruguayos doce mil) IVA incluido 
mensuales desde el 1 de enero  hasta el 31 de diciembre de 2024. 
2.- Pase a Oficina de Gestión Documental  para su notificación; informando que deberá mantenerse en 
contacto permanente con el área de Comunicaciones de este Municipio a fin de dar difusión en forma

[...]

Expediente 2023-88-01-20298
Gestionante: Arias Marcelo
Asunto: pauta publicitaria mensual para diario La Democracia por 14000 hasta diciembre 2024
Se resuelve: 1.- Autorizar la contratación de una pauta publicitaria con Diario La Democracia por un importe
mensual de $ 14.000 (pesos uruguayos catorce mil) desde el 01 enero 2024 hasta el 31 diciembre 2024 
inclusive. 
2.- Pase el presente a Oficina de Gestión Documental para notificar al gestionante.
3.- Siga a Oficina de Contaduría a conocimiento y demás trámites.
4.- Posteriormente, siga el presente a Dirección General de Contaduría para intervención de los Contadores